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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRYCHCY Anton NR Fecht Club Krefeld 2009 R M 2.9999 404416 ja

ESEN Keyan Can WE TSV Hagen 2009 R M 2.9999 119046 nein

HARRENGA Karl NR Wuppertaler FC 2009 R M 2.9999 117049 ja

HEJNY Emil HE Darmstädter FC 2010 M 2.9999 414745 nein

HOBERG Emil NR TV Hoffnungsthal 2010 R M 2.9999 414099 ja

HOFSOMMER Tristan WE TSV Hagen 2009 R M 2.9999 119045 ja

MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 2.9999 406806 ja

MICZKO Marcus NR Fechtzentrum Solingen 2009 R M 2.9999 118683 ja

PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 2.9999 403233 ja

RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 2009 M 2.9999 117178 ja

SCHICK Kjell HE Darmstädter FC 2009 M 2.9999 414748 ja

SCHLENKHOFF Levi HE BW Schneidhain 2009 R M 2.9999 117812 ja

SIKORA Noah HE Darmstädter FC 2010 M 2.9999 414749 ja

STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009 R M 2.9999 117230 ja

TATAROV Arseny HE FC Kassel 2010 R M 2.9999 401380 ja

TELL Luis NR Fechtzentrum Solingen 2009 R M 2.9999 409631 ja

WEBER Henning NR Lohausener SV 2009 R M 2.9999 114240 ja

ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010 R M 2.9999 414824 ja

  18 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER HOFSOMMER Tristan WE TSV Hagen M ja

T 9 000 GER SCHICK Kjell HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER HEJNY Emil HE Darmstädter FC M nein

T 9 000 GER TELL Luis NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER HARRENGA Karl NR Wuppertaler FC M ja

T 9 000 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 GER MICZKO Marcus NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath M ja

T 9 000 GER SIKORA Noah HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER WEBER Henning NR Lohausener SV M ja

T 9 000 GER ESEN Keyan Can WE TSV Hagen M nein

T 9 000 GER TATAROV Arseny HE FC Kassel M ja

T 9 000 GER SCHLENKHOFF Levi HE BW Schneidhain M ja

T 9 000 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER HOBERG Emil NR TV Hoffnungsthal M ja

T 9 000 GER BRYCHCY Anton NR Fecht Club Krefeld M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Lara Braun
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.12. 14:40

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
6.25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
15.12. 14:40

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
15.12. 14:40

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen männlich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

LEBRENZ Mia, GER NR OFC Bonn , POHL Marc Arthur, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIER Benno GER Fechtzentrum Solingen 1 V V 2 V V 4 22 13 0.800 9 2.
TELL Luis GER Fechtzentrum Solingen 2 1 3 1 1 V 1 11 23 0.200 -12 6.
TATAROV Arseny GER FC Kassel 3 2 V 1 0 3 1 11 19 0.200 -8 4.
RUMMLER Jean GER Darmstädter FC 4 V V V4 V3 V 5 22 7 1.000 15 1.
HOFSOMMER Tristan GER TSV Hagen 5 4 V V2 2 V 3 18 12 0.600 6 3.
ZIMMERMANN Maxim GER FSG Warendorf 6 1 3 V 1 3 1 13 23 0.200 -10 5.

Runde 2 | Bahn 10

STANGE Jakob, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WEBER Henning GER Lohausener SV 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
BRYCHCY Anton GER Fecht Club Krefeld 2 2 V V 3 2 15 15 0.500 0 3.
HOBERG Emil GER TV Hoffnungsthal 3 0 1 1 2 0 4 20 0.000 -16 5.
SCHICK Kjell GER Darmstädter FC 4 2 4 V 4 1 15 16 0.250 -1 4.
MICZKO Marcus GER Fechtzentrum Solingen 5 4 V V V 3 19 14 0.750 5 2.

Runde 3 | Bahn 11

LENNARTZ Daan, GER NR OFC Bonn , HEIMANN Anton, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HARRENGA Karl GER Wuppertaler FC 1 1 2 V V 2 13 15 0.500 -2 4.
STREIT Mauritz GER BFC Rösrath 2 V 4 V V 3 19 9 0.750 10 1.
PRINZ Jaron Linus GER Fechtzentrum Solingen 3 V V 4 2 2 16 16 0.500 0 2.
SIKORA Noah GER Darmstädter FC 4 4 0 V 2 1 11 19 0.250 -8 5.
SCHLENKHOFF Levi GER BW Schneidhain 5 1 3 V V 2 14 14 0.500 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RUMMLER Jean Darmstädter FC 5 5 22 7 1.000 15 Q

2 GER WEBER Henning Lohausener SV 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER MEIER Benno Fechtzentrum Solingen 4 5 22 13 0.800 9 Q

4 GER STREIT Mauritz BFC Rösrath 3 4 19 9 0.750 10 Q

5 GER MICZKO Marcus Fechtzentrum Solingen 3 4 19 14 0.750 5 Q

6 GER HOFSOMMER Tristan TSV Hagen 3 5 18 12 0.600 6 Q

7 GER PRINZ Jaron Linus Fechtzentrum Solingen 2 4 16 16 0.500 0 Q

8 GER BRYCHCY Anton Fecht Club Krefeld 2 4 15 15 0.500 0 Q

9 GER SCHLENKHOFF Levi BW Schneidhain 2 4 14 14 0.500 0 Q

10 GER HARRENGA Karl Wuppertaler FC 2 4 13 15 0.500 -2 Q

11 GER SCHICK Kjell Darmstädter FC 1 4 15 16 0.250 -1 Q

12 GER SIKORA Noah Darmstädter FC 1 4 11 19 0.250 -8 Q

13 GER TATAROV Arseny FC Kassel 1 5 11 19 0.200 -8 Q

14 GER ZIMMERMANN Maxim FSG Warendorf 1 5 13 23 0.200 -10 Q

15 GER TELL Luis Fechtzentrum Solingen 1 5 11 23 0.200 -12 Q

16 GER HOBERG Emil TV Hoffnungsthal 0 4 4 20 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 11

HEIMANN Anton, GER NR Fechtzentrum Solingen , LEBRENZ Mia, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RUMMLER Jean GER Darmstädter FC 1 V 1 V V 3 16 11 0.750 5 2.
SIKORA Noah GER Darmstädter FC 2 3 0 V4 0 1 7 15 0.250 -8 4.
HOFSOMMER Tristan GER TSV Hagen 3 V V V 3 3 18 8 0.750 10 1.
TATAROV Arseny GER FC Kassel 4 1 0 2 V 1 8 17 0.250 -9 5.
PRINZ Jaron Linus GER Fechtzentrum Solingen 5 2 V V 3 2 15 13 0.500 2 3.

Runde 2 | Bahn 12

ULLRICH Clara, GER HE Eintracht Frankfurt , STANGE Jakob, GER HE Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHICK Kjell GER Darmstädter FC 1 4 2 2 1 0 9 18 0.000 -9 5.
ZIMMERMANN Maxim GER FSG Warendorf 2 V 3 2 3 1 13 18 0.250 -5 4.
BRYCHCY Anton GER Fecht Club Krefeld 3 V3 V4 4 1 2 12 15 0.500 -3 3.
WEBER Henning GER Lohausener SV 4 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
MICZKO Marcus GER Fechtzentrum Solingen 5 V V V 2 3 17 10 0.750 7 2.

Runde 3 | Bahn 10

POHL Marc Arthur, GER NR OFC Bonn , LENNARTZ Daan, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIER Benno GER Fechtzentrum Solingen 1 V 1 2 V 2 13 16 0.500 -3 3.
TELL Luis GER Fechtzentrum Solingen 2 4 4 1 1 0 10 19 0.000 -9 5.
STREIT Mauritz GER BFC Rösrath 3 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
HARRENGA Karl GER Wuppertaler FC 4 V V4 0 V 3 14 10 0.750 4 2.
SCHLENKHOFF Levi GER BW Schneidhain 5 2 V 1 2 1 10 16 0.250 -6 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STREIT Mauritz BFC Rösrath 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER WEBER Henning Lohausener SV 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER HOFSOMMER Tristan TSV Hagen 3 4 18 8 0.750 10 Q

4 GER MICZKO Marcus Fechtzentrum Solingen 3 4 17 10 0.750 7 Q

5 GER RUMMLER Jean Darmstädter FC 3 4 16 11 0.750 5 Q

6 GER HARRENGA Karl Wuppertaler FC 3 4 14 10 0.750 4 Q

7 GER PRINZ Jaron Linus Fechtzentrum Solingen 2 4 15 13 0.500 2 Q

8 GER MEIER Benno Fechtzentrum Solingen 2 4 13 16 0.500 -3 Q

9 GER BRYCHCY Anton Fecht Club Krefeld 2 4 12 15 0.500 -3 Q

10 GER ZIMMERMANN Maxim FSG Warendorf 1 4 13 18 0.250 -5 Q

11 GER SCHLENKHOFF Levi BW Schneidhain 1 4 10 16 0.250 -6 Q

12 GER SIKORA Noah Darmstädter FC 1 4 7 15 0.250 -8 Q

13 GER TATAROV Arseny FC Kassel 1 4 8 17 0.250 -9 E

14 GER TELL Luis Fechtzentrum Solingen 0 4 10 19 0.000 -9 E

15 GER SCHICK Kjell Darmstädter FC 0 4 9 18 0.000 -9 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 8 8 40 18 1.000 22

2 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 8 9 38 18 0.889 20

3 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 7 8 39 15 0.875 24

4 GER MICZKO Marcus NR Fechtzentrum Solingen 6 8 36 24 0.750 12

5 GER HOFSOMMER Tristan WE TSV Hagen 6 9 36 20 0.667 16

6 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 6 9 35 29 0.667 6

7 GER HARRENGA Karl NR Wuppertaler FC 5 8 27 25 0.625 2

8 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 4 8 31 29 0.500 2

9 GER BRYCHCY Anton NR Fecht Club Krefeld 4 8 27 30 0.500 -3

10 GER SCHLENKHOFF Levi HE BW Schneidhain 3 8 24 30 0.375 -6

11 GER SIKORA Noah HE Darmstädter FC 2 8 18 34 0.250 -16

12 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2 9 26 41 0.222 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

9
BRYCHCY Anton
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

8
PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

  R: LEBRENZ Mia (GER)

  Bahn 10

5
HOFSOMMER Tristan
WE TSV Hagen

GER   V

12
ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER   3

  R: HEIMANN Anton (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
MICZKO Marcus
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

3
STREIT Mauritz
NR BFC Rösrath

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

11
SIKORA Noah
HE Darmstädter FC

GER   V

6
MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

  R: LENNARTZ Daan (GER)

  Bahn 12

7
HARRENGA Karl
NR Wuppertaler FC

GER   2

10
SCHLENKHOFF Levi
HE BW Schneidhain

GER   V

  R: POHL Marc Arthur (GER) / KERNCHEN Lisa Antonia (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
RUMMLER Jean
HE Darmstädter FC

GER  

 

Bahn 11

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

BRYCHCY Anton (9)
NR Fecht Club Krefeld

GER   8

R: POHL Marc Arthur (GER)

Bahn 10

HOFSOMMER Tristan
WE TSV Hagen

GER   8

MICZKO Marcus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LEBRENZ Mia (GER)

Bahn 12

STREIT Mauritz
NR BFC Rösrath

GER   V

SIKORA Noah (11)
HE Darmstädter FC

GER   4

R: HEIMANN Anton (GER)

Bahn 9

SCHLENKHOFF Levi (10)
HE BW Schneidhain

GER   V 8

RUMMLER Jean
HE Darmstädter FC

GER   7

R: LENNARTZ Daan (GER)

Bahn 11

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

MICZKO Marcus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: LEBRENZ Mia (GER)

Bahn 6

STREIT Mauritz
NR BFC Rösrath

GER   V

SCHLENKHOFF Levi (10)
HE BW Schneidhain

GER   6

R: LENNARTZ Daan (GER)

Bahn 9

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   V

STREIT Mauritz (3)
NR BFC Rösrath

GER   6

R: LEBRENZ Mia (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 2009

2 GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009

3 GER SCHLENKHOFF Levi HE BW Schneidhain 2009

3 GER MICZKO Marcus NR Fechtzentrum Solingen 2009

8er Tableau

5 GER RUMMLER Jean HE Darmstädter FC 2009

6 GER HOFSOMMER Tristan WE TSV Hagen 2009

7 GER BRYCHCY Anton NR Fecht Club Krefeld 2009

8 GER SIKORA Noah HE Darmstädter FC 2010

16er Tableau

9 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010

10 GER HARRENGA Karl NR Wuppertaler FC 2009

11 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010

12 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010

1. Zwischenrunde

13 GER TATAROV Arseny HE FC Kassel 2010

14 GER TELL Luis NR Fechtzentrum Solingen 2009

15 GER SCHICK Kjell HE Darmstädter FC 2009

Vorrunde

16 GER HOBERG Emil NR TV Hoffnungsthal 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER FISCHER Marcel 0 0 0

MAUTE Nicolas 0 0 0

WIESEMANN Johannes 0 0 0

AHMED Ola 0 0 0

ULLRICH Clara 1 1 0 0

SCHMIDT Marko Kurt 0 0 0

P COLE Jascha 0 0 0

SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

D CN RICKEN Lisa 0 0 0

KRAHMER Eryk 0 0 0

KRAHMER Mathias 0 0 0

BLÖMER Ladina 0 0 0

HEIMANN Anton 2 1 1 4 0 0

D KINDEL Rabea 0 0 0

D SCHICKER Maike 0 0 0

STANGE Jakob 2 2 0 0

WIENANDS Jeremy 0 0 0

CN KERNCHEN Lisa Antonia 1 1 0 0

LEBRENZ Mia 2 1 1 1 1 6 0 0

D LENNARTZ Arndt 0 0 0

LENNARTZ Daan 2 1 1 1 5 0 0

POHL Marc Arthur 2 1 1 4 0 0

CN BERNSTEIN Heike 0 0 0

CN KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul 0 0 0

CN KOLDITZ Hendrik - Kilian 0 0 0

LÖHLER Lilli 0 0 0

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 0 0 0

RUS LERNER Alexander 0 0 0

28 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEBER Henning NR Lohausener SV 2009

Silber GER STREIT Mauritz NR BFC Rösrath 2009

Bronze GER MICZKO Marcus NR Fechtzentrum Solingen 2009

Bronze GER SCHLENKHOFF Levi HE BW Schneidhain 2009


